
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

J DEPTO. DE EDUCACION *

r.'-' - Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio.-

LorA' 26 IUL' 2016

DECRETO N"761b .-, rq

Vistos:
E[ Contrato de Trabajo por servicio, de fecha '15 de

jutio de 201ó, suscrito entre [a l. Municipatidad de Lota, Depto. de Educación, en su

calidad de Empteador y [a trabajadora, Doña BARBARA VALESCA PEREIRA BALBOA;

Decreto DEM N'601 det 30.09.2015 y Decreto DEM N"803 del 14.12.2015, que delega
firma bajo [a fórmula "por orden del Señor Atcatde"; D.F.L. N'1, det 24.01.94, "Código
det Trabajo"; Resolución Nol600 de [a Contraloría General de ta Repúbtica y en uso de
las facultades que me confiere e[ art. 12o y 63o de ta Ley N'18.695, Orgánica
ConstitucionaI de Municioatidades:

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio,
fecha '15 de jutio de 201ó, suscrito entre [a l. Municipatidad de Lota, Depto.
Educación, en su catidad de Empteador y [a trabajadora que a continuación
individualiza:

de
de
se

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO

R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO

FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA

BARBAM VALESCA PEREIRA BALBOA
Escueta Thompson Matthews E-701

Paradocente
44 hrs. cronotógicas semanates
16 de jutio de 2016
29 de jutio de 2016
Licencia Médica de Doña Francis Hermositta Sepútveda

A.F.P. - SALUD

s328.0s2.-
PLAN VITAL- FONASA

MPÚTASE [o anteriormente indicado, al item
215.21.03.004 - SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL..

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNíQUESE Y ARCHÍVESE.

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contratoría.
- Transparencia Municipa[.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personat.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.


